



TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019

Vuosi 2019 oli virallisesti Akita ry:n 29. toimintavuosi ja yhdistys juhlisti 30v juhlavuottaan, sillä yhdistyksen toiminta on alkanut ennen yhdistyksen virallista perustamista. Yhdistys on rekisteröity ensimmäisen kerran yhdistysrekisteriin 16.12.1991. Yhdistyksen uudet säännöt hyväksyttiin Patentti- ja rekisterihallituksessa 16.7.2013 ja niihin viimeisin päivitys on tehty 28.03.2018. Yhdistys on toiminut SSKY:n alaisuudessa vuodesta 1995 lähtien ja Suomen Kennelliiton jäsenenä vuodesta 2005 lähtien. Akita ry on ollut Suomen Kennelliiton rotua harrastava yhdistys vuoden 2014 alusta. Yhdistys on Suomen seurakoirayhdistys ry:n sekä Salpausselän kennelpiirin jäsenyhdistys.

Hallitus

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kuusi kertaa. Sen lisäksi hallitus on pitänyt yhteyttä sähköpostin välityksellä. Puheenjohtajana toimi Erika Häkkinen. Varapuheenjohtajana toimi Katja Ikonen ja taloudenhoitajana sekä jäsensihteerinä Piia Pallaskari, sihteerinä Marianna Vuorenmaa. Muut hallituksen jäsenet olivat Piia Pallaskari, Marianna Vuorenmaa, Jenna Ajanki, Jasmin Heinäaho Janica Saari sekä varajäseninä Sara Vuori sekä Jenni Pirinen. Toiminnantarkastajana toimi Anna-Kaisa Ahola ja varalla Katri Marttila.

Kevätkokous

Yhdistyksen kevätkokous järjestettiin Sääksmäellä 16.3.2019 ja aamusta ennen kevätkokousta oli akitoiden erikoiskoulutus ulkomuototuomareille. Koulutukseen osallistuivat Tarja Löman, Satu Ylä-Mononen ja Tarmo Viirtelä. Kokouksen yhteydessä palkittiin Vuoden 2018 voitokkain akita Chiya go Sakura no Sono, pentu Q'Rizumu go Tokimitsu, veteraani Go Harukos Akihito Yuki, juniori Kitano Kaze no Jin go sekä kasvattaja kennel Odoroki. Paikalla oli yhteensä 8 yhdistyksen jäsentä ja lisäksi esitettiin 8 valtakirjaa. Kevätkokouksessa esitettiin toimintakertomus sekä tilinpäätös vuodelta 2018 ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus vuoden 2018 hallitukselle. Kevätkokouksessa hyväksyttiin myös rodun JTO kaudelle 2020-2024 ja äänestettiin rodun PEVISA säännöstä samalla ajanjaksolle. Kevätkokouksessa kutsuttiin yhdistyksen uudeksi kunniajäseneksi Katri Marttila (o.s. Pohjanvaara) yksimielisesti. Katri Marttila on tuonut Suomeen ensimmäisen akitan, Sei-Un Go Sasunaka-soh a.k.a Piku vuonna 1994 Japanista. Katri Marttila on ollut myös aktiivinen yhdistyksessä, toimien mm. puheenjohtajana 2000 luvun alkupuolella ja kasvattanut useita akitapentueita kennelnimellä Yukiguni No.

Syyskokous

Yhdistyksen syyskokous pidettiin Hollolassa, Messilän kartanoravintolan yläkerrassa 19.10.2019 Syyskokoukseen osallistui 10 yhdistyksen jäsentä ja lisäksi esitettiin neljä valtakirjaa. Syyskokouksessa

valittiin erovuoroisten hallitusten jäsenten ja varajäsenten tilalle uudet toimihenkilöt. Lisäksi valittiin uusi jalostustoimikunta. Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja budjetin vuodelle 2020.

Lehti

Lehti ilmestyi vuoden 2019 aikana neljä kertaa. Lehden päätoimittajana toimi Jenni Pirinen ja taittajana Riina Haapakallio. Lehtitoimikunnassa olivat mukana Katja Ikonen, Erika Häkkinen, Sara Koukku, Jasmin Heinäaho sekä Janina Paakko.

Yhdistyksen kotisivut

Yhdistys on ylläpitänyt kotisivuja sekä Akita ry:n Facebook-ryhmää. Kotisivujen päivityksestä vastasi Jenni Pirinen.

Jäsenet

Yhdistyksellä oli vuoden 2019 lopussa 112 jäsentä, joista perhejäseniä oli 9, neljä ainaisjäsentä ja kaksi kunniajäsentä.

Jalostustoimikunta

Akita ry:n jalostustoimikuntaan kuului vuonna 2019 puheenjohtajana Noora Vahvelainen ja jäseninä Erika Häkkinen, Tanja Näätänen, Jenna Ajanki, Jasmin Heinäaho, Katja Ikonen, Mira Laurikainen, Riina Haapakallio ja Marianna Vuorenmaa.

JTO

JTO on voimassa vuodet 2020-2024. JTK esitti Akitan uuden JTO:n kevätkokouksessa ja se hyväksyttiin yksimielisesti.

PEVISA

Akitalle hyväksyttiin muutos voimassaolevaan PEVISA-ohjelmaan vuonna 2016, joka astui voimaan 1.1.2017. Muutoksessa lonkkakuvauksen alaikäraja nostettiin 18kk ikään. Nykyinen PEVISA-ohjelma on voimassa vuoden 2018 loppuun. Vuoden 2018 aikana JTK anoi jatkovuoden nykyiselle PEVISA-ohjelmalle varautukseen siihen, ettei uutta PEVISA ohjelmaa saataisi hyväksytyä vuoden 2018 aikana. Akitalla on voimassa oleva PEVISA-ohjelma vuoden 2019 loppuun. Uusi PEVISA hyväksyttiin vuoden 2019 syyskokouksessa äänestyksen jälkeen ja se on voimassa kaudet 2020-2024.

Myyntituotteet

Yhdistyksellä oli vuoden 2019 aikana myyntituotteina kalentereita, kangaskasseja, pentuoppaita ja tarroja. Akita ry esitteli toimintaansa ja piti myyntituotteitaan myynnissä vuoden 2019 aikana Hanami-tapahtumassa Helsingissä 19.5.2019 ja erikoisnäyttelyssään.

Valokuvauskilpailu

Yhdistys järjesti jäsenilleen valokuvauskilpailun ja kilpailun sadosta julkaistiin seinäkalenteri sekä saimme täytekuvia lehteen käytettäväksi. Kilpailun tuomari Jenni Pirinen. Kilpailun voitti Maria Fluuri, jonka ottama kuva julkaistiin vuoden 2020 kalenterin kannessa.

Muu toiminta

Yhdistys järjesti Akita Open Shown 29.6.2019 Tammelassa. Tuomariksi Akita Open Showhun saapui ulkomuototuomari Jarmo Vuorela. Akita Open Show:n osallistui 35 akita ja 4 kasvattajaluokkaa. Tulokset julkaistiin Akita lehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla sekä Facebook sivulla. Best in Open Show Yoji oli Taivaanlinna Prince of Valentine, Vastakkaisen sukupuolen paras pentu Taivaanlinna Valentines Kokoro, Best in Open Show Beteran – Go Harukos Akihito Yuki, Vastakkaisen sukupuolen paras Kitano Kaze no Kazuya go, Best In Open Show - Odoroki no Hatsukoi Mayuko. Best in Open Show kasvattaja – kennel Odoroki.

Ennen Open Showta järjestettiin akitojen arvostelukoe, jonka vastaanottavina tuomareina toimi Erika Häkkinen ja Juha Putkonen sekä Kennelliiton virallisena valvojana Jarmo Vuorinen. Arvostelukokeeseen osallistuivat Tarja Lörman, Satu Ylämononen ja Katja Korhonen. Kaikki läpäisivät arvostelukokeen ja näin ollen saivat rodun arvosteluoikeudet.

Yhdistys osallistui Helsingin Roihuvuorella järjestettyyn Hanamijuhlaan yhdistyksen ja rodun esittelyteltan sekä yhteisen ajanvieton muodossa 19.5.2019. Paikalla oli yhteensä 10 akita päivän aikana. Rotu herätti erittäin paljon kiinnostusta yleisössä.

Järjestettiin jäsenille Vuoden Voitokkain 2019 -kilpailut näyttelytulosten perusteella. Pisteet laski Jenni Pirinen. Vuoden Voitokkain Akita 2019: Hiromitsu Ryujiro go, Vuoden Voitokkain Akita-veteraani 2019: Vuorenvarman Rotunainen, Vuoden Voitokkain Akita-juniori 2019: Hiromitsu Ryujiro go, Vuoden Voitokkain Akita-pentu 2019: Esey Naoko, Vuoden Voitokkain Akita-kasvattaja 2019: kennel Odoroki. Kaikki tulokset julkaistaan jäsenlehdessä ja yhdistyksen kotisivuilla. Tulokset julkaistiin yhdistyksen kevätkokouksessa ja voittajille jaettiin kunniakirjat sekä kiertopalkinnot. Kilpailu järjestettiin yleiskokouksen vuonna 2018 hyväksymien sääntöjen mukaisesti.

Näyttelyt ja match showt

Yhdistys osallistui vappunäyttelyiden järjestämiseen 1.5.2019 Lahdessa ja saivat siitä 7500€ tulot juhluvuoden tapahtumien rahoittamiseksi. Yhdistys järjesti elokuussa yhden Match Shown hyväntekeväisyys tarkoitukseen, jolla kerättiin varoja Englannin akita yhdistyksen SA-tutkimukseen. Match show tuotti 310 euroa mikä tilitettiin edellä mainitulle yhdistykselle SA-tutkimuksen rahoittamiseen.

Erikoisnäyttely

Yhdistys järjesti oman virallisen erikoisnäyttelynsä akitoille 24.8.2019 Hollolassa. Tuomarina toimi ulkomuototuomari Britt Nyberg Norjasta. Näyttelyyn osallistui kaikkiaan 61 akita. ROP oli narttu Odoroki no Hatsukoi Mitsuru, VSP oli uros Hiromitsu Ryujiro go, ROP-pentu oli Esey Naoko, VSP-pentu oli Kitano Kaze no Crowley go, ROP-turisti Sorano Seishin no Jinnai go ja VSP-turisti Jikino Kensha no

Nerazim Vorazun. ROP -veteraani oli Vuoreнварman Rotunainen, ROP-juniori Hiromitsu Ryujiro go, VSP-juniori Ran go Tokimitsu, ROP-kasvattaja oli kennel Odoroki sekä ROP-jälkeläisryhmä l'Yufa des Seigneurs D'Orient.

Yhdistys tarjosi erikoisnäyttelyn aamuna jäsenistölleen kakkukahvit 30 v juhluvuoden kunniaksi. Näyttely iltana oli virallinen juhlaillallinen, jonne jäsenistö pystyi lunastamaan illalliskortteja omakustanne hintaan. Juhlaillalliselle oli kutsuttuina vieraina Kennelliiton puheenjohtaja Harri Lehkonen, Salpausselän kennelpiirin puheenjohtaja Paula Heikkinen-Lehkonen sekä uusi kunniajäsenemme Katri Marttila.

Näyttelyt ja kokeet

Vuoden 2019 aikana akitoille on listattu 575 näyttelykäyntiä, 4 luonnetestikäyntiä, 6 MEJÄ-koekäynti ja 6 Rallytoko-käyntiä.